Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Ильинское
Малопургинского района Удмуртской Республики

(МОУ СОШ с.Ильинское)
427824 УР, Малопургинский район, с.Ильинское, ул. Школьная , 11. Тел./факс 8(34138) 6-34-81

ИНН 1816002660  КПП 182101001 ОГРН 1021800643094 ОКПО 39407410

ВЫПИСКА ПРИКАЗА
с. Ильинское

от 12 сентября 2022 г                                                                                № 25

О создании бракеражной комиссии

В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания
воспитанников , обеспечения рационного и качественного питания,
направленного на укрепления здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Сформировать бракеражную комиссию в детском саду в следующем
составе:
-  Семенова Т.И. – заместитель директора по ДО
- Михайлова Е.М.- медестра
- Варламова А.В. – повар
2. Комиссии:
2.1. своевременно проводить бракераж готовой продукции;
2.2.своевременно заполнять журнал бракеража
3.Медицинской сестре Михайловой Е.М.:
 - еженедельно следить за соблюдением режима поставки готовых блюд и
накрытия столов ( в том числе сервировка):
- в случае некачественной поставки готовых блюд своевременно заполнять
анкеты и отправлять на пищеблок;
- следить за своевременность отбора суточных проб готовой продукции.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. по ДО Семенову Т.И.

Директор МОУ СОШ с. Ильинское________О.Л.Григорьева